
 

 

telefono: 0332 668381 
codice ministeriale: VAIC829001 
codice fiscale: 83005650128 
codice univoco fatture: UFS6B9 

sito scuola: www.icmonteggialaveno.edu.it  
e-mail: segreteria@icmonteggialaveno.it 
e-mail: VAIC829001@istruzione.it  
PEC: VAIC829001@pec.istruzione.it  

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

I S T I T U T O     C O M P R E N S I V O     S T A T A L E  

“G.B. MONTEGGIA”  
Scuola Primaria e Secondaria di I grado  

Via Maria Ausiliatrice, 13 - 21014 LAVENO MOMBELLO (VA)   

 

Protocollo e data vedi segnatura 
 
Determina n. 27 del 06 aprile 2023 

 
 

Alla Dsga  
All’albo d’Istituto 

Amministrazione Trasparente 
Al sito web 

 
 

Oggetto: Determina quota pagamento esami Trinity A.S. 2022/23 , per un importo contrattuale pari a € 704,00. 
 
CIG: ZCA3AB32FD 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il Registred exam centre agreement for italian State and paritarie Schools prot. n. 2173 del 
23.03.2022, sottoscritto con Trinity College London (company registration no 2683033); 

CONSIDERATA l’iscrizione di undici alunni di questo I.C. Monteggia come candidati a sostenere l’esame per il 
conseguimento della certificazione di lingua inglese Grade 4 per l’A.S. 2022/23; 

DATO ATTO che la quota di iscrizione per sostenere l’esame volto ad ottenere la certificazione Trinity di lingua 
inglese level 4, prevede un costo pro capite di 64,00 €,  per un totale di 704,00 €, come si evince 
da documentazione agli atti di questo I.C. Monteggia prot. 2563 del 06.04.2023; 

 

 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

- di autorizzare la spesa complessiva di € 704,00 come costo per l’iscrizione di quattordici alunni di questo I.C. 
Monteggia di Laveno Mombello, quali candidati a sostenere l’esame per l’ottenimento della certificazione Trinity di 
lingua inglese level 4, nella sessione della seconda metà di maggio 2023; 

- di imputare la spesa al Programma Annuale E.F. 2023 – P.3.15 Progetto Certificazione linguistica Trinity (Piano dei 
conti spesa 3.2.9 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.) che presenta un’adeguata e sufficiente 
disponibilità finanziaria; 

- di assumere sul Programma Annuale e.f. 2023 l’impegno per la somma di € 704,00; 

- di individuare il sottoscritto Dirigente Scolastico quale RUP della procedura in parola, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 
50/2016; 

- che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa 
sulla trasparenza. 

   f.to  Il Dirigente Scolastico 

              Fabio Giovanetti  
Documento firmato digitalmente ai sensi del  c.d.  Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

Firmato digitalmente da FABIO GIOVANETTI

mailto:segreteria@icmonteggialaveno.it

		2023-04-06T12:03:12+0200
	Fabio Giovanetti




